Генеральному директору ООО «Одуванчик»

Одуванову Илье Петровичу

от старшего менеджера

Васильковой Ирины Ивановны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам в период с 19.06.2019 по

05.11.2019 на основании листка нетрудоспособности № 231637932 (к заявлению

прилагается).

Дата

Подпись

http://rabotnik-info.ru/

http://rabotnik-info.ru/

	Без имени